



Saunalahti.fi
SÄÄSTÖÄ JOKA SEKUNTI.

Saunalahti AlleEuronPäivät ja Viikonloppuetu -palveluiden erityisehdot

AlleEuronPäivät -palvelun etuhinnoittelu koskee kaikkina viikonpäivinä soitettuja normaalihintaisia kotimaan puheluita tavanomaisiin matkaviestinverkon liittymiin, sekä Sisärengas-puheluita.

Viikonloppuetu -palvelun etuhinnoittelu koskee lauantaisin ja sunnuntaisin soitettuja normaalihintaisia kotimaan puheluita Saunalahden, Elisan ja Kolumbuksen matkapuhelinliittymiin sekä Sisärengas-puheluita.

Palveluiden etuhinnoittelu ei koske mm. puheluita palvelu- tai yritysnumeroihin, ulkomaan puheluita, puheluita ulkomailla tai datapuheluita, eikä puheluita liittymiin, joissa puhelun vastaanottaja saa etuja vastaanottamiensa puheluiden perusteella.

Mikäli vuorokauden aikana kertyneet puhelumaksut eivät ylitä 0,99 €, veloitetaan kyseiseltä vuorokaudelta normaalit, voimassa olevan hinnaston mukaiset puhelumaksut. Etuhinnoittelu on voimassa niin kauan kuin lisäpalvelu on käytössä. Jos liittymällä on puheaika-alennuksia, huomioidaan puheaika-alennus ensin ja sen jälkeen palvelun tuomat edut. Palvelut eivät ole saatavilla latausmaksutavalla tai Saunalahti Prepaid -palveluun.

Puhepakettiliittymissä, joissa kuukausimaksuun sisältyy puheluminuutteja, kuluvat ensin kuukausimaksuun sisältyvät minuutit, ja vasta sen jälkeen asiakas voi hyödyntää Palvelun etuhinnoittelua. Paketin ylimenevistä puheluista etuhinnoittelun piiriin kuuluvat normaalihintaiset kotimaan puhelut.

AlleEuronPäivät ja Viikonloppuetu ovat matkapuhelinliittymäkohtaisia palveluja. Palvelut kytketään liittymäkohtaisesti erikseen omina tilauksinaan. Palveluihin sisältyvät edut ja tuotekohtaiset hinnoittelut kohdistetaan palveluun kytketyn matkapuhelinliittymän laskutukseen. Palvelut ovat tilattavissa valikoituihin Saunalahden matkapuhelinliittymiin.

Palvelut eivät ole siirrettävissä toiseen liittymään muutoin kuin sopijan vaihto -menettelyn kautta. Palvelut siirtyvät liittymän sopijan vaihdossa, ellei asiakkaan ja Saunalahden välillä toisin sovita.

AlleEuronPäivät ja Viikonloppuetu -palveluiden palvelusopimus ja etuhinnoittelu astuvat voimaan tilausta seuraavana päivänä. AlleEuronPäivät ja Viikonloppuetu eivät ole yhdistettävissä aiempiin puheaikatarjouksiin (avaamalla Palvelun kyseiset edut lakkaavat). Ei yrityksille tai ammattikäyttöön.

Muilta osin noudatetaan Saunalahden matkaviestinpalvelujen erityisehtoja ja Saunalahden yleisiä sopimusehtoja kuluttaja- ja yritysasiakkaille. Saunalahdella on oikeus muuttaa näitä ehtoja ja keskeyttää ja/tai lopettaa Palvelu. Asiakkaille tiedotetaan muuttuneista ehdoista vähintään kahta (2) viikkoa ennen muutoksen voimaantuloa kirjeellä, sähköpostilla tai tekstiviestillä.